В районную комиссию по оздоровлению
                                           и санаторно-курортному лечению
                                                       __________________________________
                                                        (фамилия имя отчество заявителя)
                                                       __________________________________
                                                                       (должность)
                                                        ГУО «Средняя школа №1 д.Копище»__

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу предоставить мне путевку в санаторий для оздоровления. Справка о нуждаемости в санаторно-курортном лечении прилагается.

Контактные телефоны:  моб. ____________________
			                                          раб.  ____________________
[bookmark: _GoBack]			                                          дом. ____________________

_________						_________________
    Дата							 Подпись